一般社団法人大阪市都島区歯科医師会 地域保健担当 吉見まで　電話番号：06-6925-0418( よしみファミリー歯科・矯正歯科 )

～知っておこうお口の役割～

お問い合わせ先

日 時

講 師

令和8年

1月28日
午後1時30分より

水

小谷 泰子 先生
医療法人美和会 平成歯科クリニック 院長
大阪府歯科医師会　常務理事
大阪大学歯学部附属病院 顎口腔機能治療部
招聘教員

場 所 大阪リバーサイドホテル
大阪市都島区中野町5丁目12-30

TKPガーデンシティ

当会場には駐輪場はありません。自転車でご来場の方はくれぐれも会場内及び、
会場付近に駐輪しないようお願い申し上げます。

対 象 大阪市民
の皆様 主 催 大阪市

参加費
無料

大
阪
市
オ
ー
ラ
ル
フ
レ
イ
ル
の
普
及
啓
発
事
業

大
阪
市
オ
ー
ラ
ル
フ
レ
イ
ル
の
普
及
啓
発
事
業

市
民
講
演
会

市
民
講
演
会

令和7年度

美味しく食べ続けるために美味しく食べ続けるために